
 

 

UCHWAŁA NR LX/409/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLV/317/21 z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 11/I/2022 z dnia 31.01.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLVII/335/22 z dnia 23.02.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 8/II/2022 z dnia 24.02.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/III/2022 z dnia 11.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 9/III/2022 z dnia 21.03.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLVIII/342/22 z dnia 30.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/IV/2022 z dnia 04.04.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLIX/349/22 z dnia 14.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 4/IV/2022 z dnia 14.04.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr L/350/22 z dnia 27.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko  Nr 7/IV/2022 z dnia 28.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/V/2022 z dnia 09.05.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LII/359/22 z dnia 25.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/V/2022 z dnia 26.05.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LIII/364/22 z dnia 29.06.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 8/VI/2022 z dnia 30.06.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LIV/373/22 z dnia 08.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/VII/2022 z dnia 13.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 6/VII/2022 z dnia 28.07.2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9658



- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LV/378/22 z dnia 24.08.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza  Gminy Kłecko Nr 7/VIII/2022 z dnia 25.08.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 9/VIII/2022 z dnia 29.08.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LVII/390/22 z dnia 28.09.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza  Gminy Kłecko Nr 1/X/2022 z dnia 04.10.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/X/2022 z dnia 17.10.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LVIII/397/22 z dnia 26.10.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza  Gminy Kłecko Nr 6/X/2022 z dnia 27.10.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXI/408/22 z dnia 16.11.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 4/XI/2022 z dnia 17.11.2022 r.  dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2022 o kwotę 1 236 669,30 zł. Po dokonanej zmianie § 1.1 

otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu wynoszą 56 695 926,22 zł w tym: 

1) dochody bieżące 50 989 078,61 zł 

2) dochody majątkowe  5 706 847,61 zł.  Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 267 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

2 394 853,81 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 6 095 750,30 zł, oraz przenosi się plan wydatków 

pomiędzy paragrafami. Po dokonanej zmianie § 2.1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu wynoszą 

64 216 870,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 47 697 230,74 zł 

2) wydatki majątkowe 16 519 640,10 zł. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 267 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) wydatki z tytułu dotacji i środków  na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  w kwocie  

2 279 323,74 zł. 

5. Zestawienie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

6. Po zmianie w  § 3 deficyt budżetu w  kwocie 7 520 944,62 zł zostanie sfinansowany kredytem, pożyczką, 

wolnymi środkami i przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikającymi z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu.  

7. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów. Po dokonanej zmianie § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

1) przychody budżetu w wysokości 11 569 109,94 zł,  

2) rozchody budżetu w wysokości 4 048 165,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 15 065 163,66 zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9658



1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7 520 944,62 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 4 500 000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  2 813 566,53 zł. 

9. Zmianie ulega § 7, który otrzymuje brzmienie:  Określa się plan 

1) dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ufp 

- dochody 162 100,00 zł, 

- wydatki 162 100,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

10. Dochody związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznacza się na 

wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

11. Dochody związane z realizacją środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał  Stosio  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9658


		2022-12-15T12:22:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




